
Č.j.: 148 EX 841/22-100
spojen se spisem 148 EX 867/22

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  Mgr.  David  Vybíral,  LL.M.,  Exekutorský úřad  Praha 6,  se  sídlem  Vítězné  náměstí  č.p.
829/10, Praha, 160 00 pověřený k provedení exekuce Okresním soudem Praha - západ ze dne 25.10.2022, pod č.j.
206 EXE 6667/2022-, dle  rozsudku, Okresního soudu Praha - západ č.j.  13 C 140/2020-213 ze dne  18.06.2021,
usnesení Okresního soudu Praha - západ č.j.13 C 140/2020-255  ze dne  15.08.2022  rozsudku Krajského soudu v
Praze č.j.27 Co 38/2022-249 ze dne 26.05.2022  rozsudku Okresního soudu Praha - západ č.j.13 C 140/2020-213 ze
dne  18.06.2021  usnesení Okresního soudu Praha - západ č.j.13 C 140/2020-255  ze dne  15.08.2022  rozsudku
Krajského soudu v Praze č.j.27 Co 38/2022-249 ze dne 26.05.2022 

na návrh oprávněného: Astone Management, s.r.o.
se sídlem Nekázanka 880/11, Praha, IČ: 02648628,
práv. zast. advokátem: Mgr. Lukáš Máchal, se sídlem Plzeňská 1972/158, Praha, PSČ: 150
00, IČ: 71468641

proti povinnému: Martin Kuruc
bytem Sluneční č.p. 803, Jesenice, RČ: 890219/….,
práv. zast. advokátem: Mgr.Petra Feniková, se sídlem Bělehradská 572/63, Praha, PSČ: 
120 00, IČ: 02709104

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 1.000.000,- Kč,úroky z prodl. ve výši 10% ročně z
částky 1.000.000,- Kč ode dne 11.02.2020 do zaplacení náhradu nákladů soudního řízení ve výši  204.258,- Kč a povinnosti
povinného uhradit  oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák.  č.  120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi
náklady exekuce,

rozhodl takto:

Elektronické dražební jednání, nařízené na den 14.9.2023 v 11:.00 hod, se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:
Soudní exekutor nařídil dražební jednání ohledně nemovitostí povinného: 

Dne 13.9.2023 bylo však ve věci povinného Martina Kuruce zahájeno insolvenční řízení. 
Dle ust. § 109 odst., písm. c) zák.č. 182/2006 Sb. jsou se zahájením insolvenčního řízení spojeny mj.tyto účinky:
výkon rozhodnutí či exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví dlužníka, jakož i jiný majetek, který náleží do



majetkové podstaty, lze nařídit nebo zahájit, nelze jej však provést.
Dle ust. § 46 odst.7 zák.č. 120/2001 Sb.  Je-li exekuční řízení podle zvláštního právního předpisu přerušeno nebo
zvláštní právní předpis stanoví, že exekuci nelze provést, exekutor nečiní žádné úkony, jimiž se provádí exekuce,
pokud zákon nestanoví jinak.  
Vzhledem k tomu,  že  dražba  nemovitostí  povinného je  provedením exekuce,  soudní  exekutor  dražební  jednání
odročil, jak je uvedeno výše ve výroku.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Praze dne 14.09.2023
_______________________ 

      Mgr. Kateřina Felčárková
pověřená Mgr. Davidem Vybíralem, LL.M.


	Č.j.: 148 EX 841/22-100
	spojen se spisem 148 EX 867/22

		2023-09-14T09:42:56+0200




